
C,j. 0476 2018 KS_UI1 1050

KUPNÍ SMLOUVA NA
VYBAVENÍ UČEBNY HUDEBNÍ NAUKY BAŠTÝŘSKÁ 67

uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen
občanský zákoník), v platném znění

Smluvní strany

1. Kupující:
se sídlem: 
zastoupená:
IČ:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:

Městská část Praha 14
Bří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9 
Mgr. Radkem Vondrou - starostou MČ Praha 14 
00231312 
CZ-00231312 
PPF banka, a. s., Praha 6

osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Mgr. Radek Vondra
osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Petr Brych

DISK Multimedia, s.r.o.
Sokolská 221/13, 680 01 Boskovice 
Libor Dvořáček, jednatel 
25550799 
CZ-25550799
Československá obchodní banka, a.s.

2. Prodávající:
se sídlem: 
zastoupená:
IČ:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:

osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních; Libor Dvořáček, jednatel
osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Ing. Jaroslav Musil

Zapsána v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 32593

(dále společně též „smluvní strany")

II.
Předmět díla

2.1. Předmět veřejné zakázky byl zadán kupujícím jako centrálním zadavatelem, přičemž 
jednotlivé dodávky dle specifikace uvedené v přílohách této smlouvy budou dodány 
přímo těmto subjektům:



Vybavení učebny hudební nauky Baštýřská 67
č.j.: 0476.'20IJi KS U! l/1()50

ZUŠ Baštýřská 67, Praha 9, detašované pracoviště Základní umělecké školy v Horních 
Počernicích, IČ 00231312

Předmětem plnění této kupní smlouvy je dodávka, montáž a zprovoznění 
PC s příslušenstvím pro ZUŠ Baštýřská, přičemž přesný seznam poptávaného zboží 
je uveden v příloze č. 1, a to v rámci plnění veřejné zakázky s názvem „Vybavení 
učebny hudební nauky Baštýřská 67', realizované na základě veřejné zakázky malého 
rozsahu.

2.2. Technická specifikace dodávky je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy a ceny 
jednotlivých položek jsou specifikovány v tabulce cen (příloha č. 2 této smlouvy). 
Součástí dodávky je doprava do místa plnění, montáž a instalace, kdy tyto náklady 
jsou již započteny v ceně zboží a jako takové není prodávající oprávněn je na 
kupujícím požadovat.

2.4. Předmět kupní smlouvy musí být plněn v souladu s platnými právními předpisy, jakož 
i v souladu se všemi normami obsahujícími technické specifikace a technická řešení, 
technické a technologické postupy nebo jiná určující kritéria k zajištění, že materiály, 
výrobky, postupy a služby vyhovují účelu předmětu této smlouvy.

2.5. Dodávky budou dokladovány k přejímacímu řízení potřebnými platnými doklady 
(atesty, certifikáty, provedení a výsledky zkoušek a revizí, atd.).

2.6. Prodávající nesmí dodat předmět plnění, který byl již použitý.

III.
Místo a čas plnění

3.1. Místem plnění předmětu kupní smlouvy je Baštýřská 67, Praha 9.

3.2. Prodávající je povinen dodat dodávku do 4 týdnů od doručení písemné objednávky. 
Přesný termín dodání prodávající dohodne s kontaktní osobou kupujícího. 
V odůvodněných případech je dodací lhůtu možno po vzájemné dohodě smluvních 
stran prodloužit.

3.3. Kupní smlouva se sjednává na dobu určitou, a to nejpozději do 31. 8. 2018.

IV.
Splnění díla

4.1, Prodávající splní svou povinnost dodat předmět kupní smlouvy jeho řádným dodáním 
a předáním kupujícímu, obojí v souladu s ustanoveními této smlouvy včetně jejích 
příloh. Prodávající splní svou povinnost řádně předat dodávku tak, že splní řádně 
veškeré své povinnosti z této smlouvy, zejména řádně dodá předmět kupní smlouvy, 
provede montáž a instalaci podle platných právních předpisů, technických norem, a 
podle příslušných ujednání této smlouvy, a to v rozsahu umožňujícím řádné a úplné 
užívání předmětu plnění. Nedílnou součástí řádného dodání je předání všech dokladů 
souvisejících s předmětem dodávky kupujícímu, kterými jsou zejména revizní zprávy, 
atesty o funkčnosti, záruční listy, prohlášení o shodě.

4.2. O předání předmětu kupujícímu se pořizuje zápis o předání a převzetí dodávky a 
podepsaným oběma smluvními stranami (dále jen „předávací protokol"). Příslušný 
předávací protokol na straně kupujícího potvrdí vždy osoba uvedená včl. 2.1. 
Předávací protokol má právní účinky pouze v tom případě, že obsahuje prohlášení

řejímá včetně všech potřebných, sjednaných a povinných



Vybavení učebny hudební nauky Baštýřská 67
č,j.: 0476'20I8 KS UlT 1050

dokladů a bez vad a nedodělků, které by bránily řádnému užívání a provozu dodaného 
zboží.

4.3. V případě, že jsou v čl. III. této smlouvy uvedeny lhůty dílčích plnění prodávajícího 
při provádění dodávky, může kupující převzít předmět plnění po částech. V tom 
případě se o převzetí části předmětu díla sepisuje dílčí předávací protokol obdobný 
protokolu uvedenému v odst. 4.3. tohoto článku. Platby za dílčí plnění uvedená v čl. 
III. této smlouvy jsou prováděny v návaznosti na převzetí dílčích plnění kupujícím a 
dle faktur vyhotovených a zaslaných prodávajícím kupujícímu.

4.4. Dodávka, která není řádně ukončena, dodávka s vadami a nedodělky bránícími 
provozu, či dodávka, ohledně jejíž předmětu prodávající neodevzdal kupujícímu 
potřebné, sjednané a povinné doklady a dokumentaci, není kupující povinen převzít. 
Odstranění drobných vad a nedodělků bude řešeno s termínem odstranění 
v předávacím protokolu dodávky.

V.
Cena

5.1. Celková cena dodávky bez DPH................ 336 702,47 Kč bez DPH
DPH ve výši 21 o/o ....................................... 70 707,53 Kč
celková cena dodávky včetně DPH........... 407 410,00 Kč včetně DPH
Cena dodávky uvedená v odst. 5.1. je stanovena jako celková cena za kompletní 
splnění předmětné zakázky na celou dodávku a jako cena maximální, dle cenové 
nabídky prodávajícího. Cena nesmí být zvýšena bez písemného souhlasu kupujícího 
formou dodatku k této smlouvě.

5.2. Cena dodávky uvedená v odst. 5.1 obsahuje ocenění všech částečných plnění nutných 
k řádnému splnění předmětu této smlouvy, tj. zahrnuje ocenění veškerých činností, 
dodávek a souvisejících výkonů nutných k naplnění účelu a cíle smlouvy - a to i 
činností, dodávek a souvisejících výkonů, které nejsou ve smlouvě (ale ani v nabídce) 
výslovně uvedeny, ale jsou nedílnou součástí předmětu plnění dodávky.

VI.
Platební podmínky

6.1. Prodávající bude fakturovat dohodnutou cenu jednotlivých dodávek bez DPH a k této 
ceně bude přičtena DPH v zákonné výši. Tato cena bude kupujícím uhrazena po 
předání a převzetí dodávky a odstranění vad a nedodělků. Faktura (daňový doklad) 
bude doložena oboustranně odsouhlaseným předávacím protokolem a soupisem 
dodávek v členění dle specifikace s uvedením minimálně souhrnné položky, ceny za 
jednotku, množství a výsledné ceny za příslušnou položku.

6.2. Úhrada za realizovanou dodávku bude provedena přímo subjektem uvedeným v čl.
2.1. této smlouvy na základě vystavené faktury (daňového dokladu) v souladu 
s podmínkami uvedenými v tomto článku kupní smlouvy.

6.3. Splatnost faktur se sjednává na 21 dnů ode dne písemného vyhotovení prodávajícím 
za předpokladu, že faktura (daňový doklad) bude kupujícím doručena do tří 
pracovních dnů ode dne jejího písemného vyhotovení. Pokud bude faktura (daňový 
doklad) doručena kupujícímu později, prodlužuje se její splatnost o počet dnů, o něž 
doručení faktury kupujícímu přesáhlo dobu tří dnů. Za okamžik uhrazení faktury



Vybavení učebny hudební nauky Baštýřská 67
č.j.: 0476 20IS KS UlT 10.60

(daňového dokladu) se považuje datum, kdy byla předmětná částka odepsána z účtu 
kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího uvedeného na faktuře.

6.4. V případě, že daňové doklady nebudou mít odpovídající náležitosti ve smyslu zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, je kupující 
oprávněn je zaslat ve lhůtě splatnosti zpět k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení 
ve splatnosti. Po doplnění běží nová splatnost.

6.5. Daňové doklady budou vyhotoveny ve dvou provedeních a doručeny na adresu 
kupujícího nejpozději (zdanitelné plnění) do 7 dne následujícího měsíce.

6.6. Kupující zálohy neposkytuje.

VII.
Další podmínky

7.1. Všechny škody, které vzniknou v důsledku provádění dodávky z viny na straně 
prodávajícího třetím osobám, případně kupujícímu, je povinen uhradit prodávající.

7.2. Dodavatel prohlašuje, že k datu podpisu smlouvy:

7.3.1. řádně prověřil místo plnění,

7.3.2. všechny nejasné podmínky pro realizaci dodávky si vyjasnil s oprávněnými 
zástupci kupujícího,

7.3.3. všechny technické a dodací podmínky dodávky zahrnul do kalkulace cen,

7.3.4. veškeré své požadavky na kupujícího uplatnil v této smlouvě.

Prodávající rovněž prohlašuje, že je plně seznámen i s ostatními podmínkami plnění 
povinností podle této smlouvy, které z ní vyplývají a které nejsou v ustanoveních 
tohoto článku smlouvy výslovně uvedeny.

Nebezpečí škody na věcech předaných prodávajícím kupujícímu nese prodávající. 
Předáním a převzetím předmětu dílčí dodávky přechází nebezpečí škody na 
převzatém předmětu dodávky na kupujícího. Na prodávajícího nepřechází nebezpečí 
škody na věci, jež je předmětem údržby, opravy nebo úpravy, ani vlastnické právo 
k ní.

7.6. Smluvní strany ujednaly, že v rámci dodávky prodávající splní tyto požadavky 
kupujícího: pro dodávku prodávající použije pouze takové výrobky, které 
svým provedením zaručují bezpečnost při realizaci a užívání a splňují požadavky zák. 
č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky (tzv. prokazování shody 
s požadavky norem a dalších příslušných předpisů). Splnění této povinnosti prokáže 
prodávající kupujícímu před předáním, a to doklady o prokázání shody zejména 
od jednotlivých poddodavatelů předmětu plnění;

7.6.1. Prodávající zajistí bezpečnost a ochranu zdraví při práci podle zákona 
č. 262/2006 Sb., zákoník práce a podle navazujících předpisů. Před zahájením 
montážní a instalačních prací musí být všichni pracovníci prodávajícího 
prokazatelně seznámeni s bezpečnostními předpisy (zejm. o bezpečnosti 
práce a požární ochraně), s povinností tyto předpisy dodržovat a používat 
ochranné prostředky. Prováděním prací smí být pověřováni jen pracovníci, 
kteří jsou pro dané práce vyučeni nebo zaškoleni.

7.6.2. Veškeré instalace prodávající provede podle platných předpisů a norem ČSN;

7.6.3. Všechny povrchy, konstrukce, zařizovací předměty, součásti vnitřního 
vybavení, venkovní plochy apod. poškozené v důsledku montáže uvede

7.4.

7.5.



Vybavení učebny hudební nauky Baštýřská 67
Č.J.: 0476 201 k KS t/[T/l050

kupující před předáním kupujícímu do původního stavu, v případě jejich 
zničení je prodávající povinen nahradit je novými.

VIII.
Záruky a reklamace

8.1. Záruční doba za každou jednotlivou dodávku je stanovená v minimální délce 24 
měsíců od předání dodávky.
Záruka se vztahuje na vady zařízení, které se projeví u dodávky během záruční doby 
s výjimkou vad, u nichž prodávající prokáže, že jejich vznik zavinil kupující.

8.2. Vady, poruchy nebo reklamace kupující uplatňuje přímo u prodávajícího písemnou 
formou. Kupujícím se pro tento účel rozumí osoby uvedené v čl. 2.1. této kupní 
smlouvy.

8.3. Záruční vadou není vada dodávek, u které prodávající prokáže, že byla způsobená 
nesprávnou odbornou údržbou a nesprávnou servisní údržbou.

8.4. V průběhu záruční doby prodávající odstraní vady do 14 (čtrnácti) dnů od doručení 
písemné reklamace kupujícím prodávajícímu, není-li s přihlédnutím k charakteru vad 
dohodnuta jiná lhůta. V případě havarijní opravy budou odstraněny neprodleně, 
maximálně však do 48 hodin.

8.5. Neodstraní-li prodávající reklamované vady ve lhůtě stanovené v odst. 8. 4., nebo 
oznámí před jejím uplynutím, že vady neodstraní, kupující může u prodávajícího 
uplatnit přiměřenou slevu ze sjednané ceny dodávky, nebo zadat provedení oprav 
jinému prodávajícímu-opravci, přičemž v tom případě je prodávající povinen 
kupujícímu uhradit náklady vynaložené na cenu takových plnění prodávajícího- 
opravce. Nárok kupujícího účtovat prodávajícímu smluvní pokutu v tomto případě 
nezaniká.

8.6. Nároky zodpovědnosti za vady se nedotýkají nároků na náhradu škody nebo 
na smluvní pokutu.

IX.
Odstoupení od smlouvy

9.1. Kupující může odstoupit od smlouvy, poruší-li prodávající podstatným způsobem své 
smluvní povinnosti.

9.2. Odstoupení od smlouvy strana oprávněná oznámí straně povinné bez zbytečného 
odkladu poté, kdy strana povinná podstatně poruší své povinnosti.

9.3. Stanoví-li oprávněná strana pro dodatečné plnění lhůtu, vzniká jí právo odstoupit 
od smlouvy po marném uplynutí této lhůty. Jestliže však strana, která je v prodlení, 
písemně prohlásí, že svůj závazek nesplní, může oprávněná strana odstoupit 
od smlouvy před uplynutím lhůty dodatečného plnění, kterou stanovila, tzn. ihned 
poté, co prohlášení povinné strany obdrží.

9.4. Odstoupením od smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti stran ze smlouvy. 
Odstoupení od smlouvy se však nedotýká nároku na náhradu škody vzniklé porušením 
smlouvy, řešení sporů mezi smluvními stranami, nároků na smluvní pokuty a jiných 
nároků, které podle této smlouvy nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i po 
ukončení, resp. zániku smlouvy.



Vybavení učebny hudební nauky Baštýřská 67
č.j.: 0476.'20IR.KS UIl lOSO

X.
Smluvní pokuty

10.1. V případě, že prodávající bude v prodlení s dodáním předmětu plnění, je povinen 
zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý, byť i jen započatý den 
prodlení.

10.2. V případě, že prodávající nedodrží lhůtu pro odstranění vad v průběhu záruční doby, 
je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1 500 Kč za každou vadu a 
každý, byť i jen započatý den prodlení.

10.3. V případě, že prodávající nedodrží lhůtu pro odstranění vad dohodnutou v zápise
0 předání a převzetí dodávky, je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši
1 500 Kč za každou vadu a za každý den, byť jen započatý den prodlení oproti 
sjednanému termínu.

10.4. Smluvní pokuty, sjednané touto smlouvou, hradí povinná strana nezávisle na tom, 
zda a v jaké výši vznikne druhé straně škoda, kterou lze vymáhat samostatně 
a bez ohledu na její výši. Prodávající je povinen, pokud je to možné, v odpovídající 
výši ponížit nejbližší fakturaci o částku smluvní pokuty dle tohoto článku smlouvy. 
Není-li to možné, vystaví kupující prodávajícímu na částku smluvní pokuty 
samostatnou fakturu.

10.5. Úhradou kterékoliv smluvní pokuty není dotčen nárok kupujícího na uplatnění náhrady 
škody způsobené porušením povinnosti prodávajícího.

XI.
Zvláštní ujednání

11.1. Dodavatel bere na vědomí, že podpisem této smlouvy se stává osobou povinnou 
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly ve smyslu § 2, písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., 
o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, v platném znění.

XII.
Závěrečná ustanovení

12.1. V případech v této smlouvě výslovně neuvedených platí pro obě smluvní strany 
ustanovení občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

12.2. Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci 
obou smluvních stran.

12.3. Veškerá textová dokumentace, kterou při plnění smlouvy předává či předkládá 
prodávající kupujícímu, musí být předána či předložena v českém jazyce.

12.4. Tato smlouva je vyhotovena v 5 vyhotoveních s platností originálu, přičemž 1 originál 
obdrží prodávající a 4 vyhotovení kupující.

12.5. V případě soudního sporu se místní příslušnost věcně příslušného soudu I. stupně řídí 
obecným soudem kupujícího.

12.6. Písemnosti mezi stranami této smlouvy, s jejichž obsahem je spojen vznik, změna nebo 
zánik práv a povinností upravených touto smlouvou (zejména odstoupení od smlouvy) 
se doručují do vlastních rukou. Povinnost smluvní strany doručit písemnost do vlastních 
rukou druhé smluvní straně je splněna při doručování poštou, jakmile pošta písemnost 
adresátovi do vlastních rukou doručí. Účinky doručení nastanou i tehdy, jestliže pošta 
písemnost smluvní straně vrátí jako nedoručitelnou a adresát svým jednáním doručení 
zmařil, nebo přijetí písemnosti odmítl.



Vybavení učebny hudební nauky Baštýřská 67
č.j.: 0476;20I8 K.S Ulf 1050

12.7. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální 
evidenci smluv vedené městskou částí Praha 14, která je veřejně přístupná a která 
obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této 
smlouvy a datum nabytí její účinnosti, dobu její platnosti a u ukončených smluv také 
datum skončení smluvního vztahu.

12.8. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv v 
souladu s ustanoveními zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

12.9. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují 
za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují souhlas k jejich 
užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

12.10. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu včetně jejích příloh přečetly, s obsahem 
souhlasí a na dňkaz jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

12.11. Souhlas s uzavřením této smlouvy dala Rada městské části Praha 14 svým usnesením 
č. 441/RMČ/2018 ze dne 18. 7. 2018.

12.12. Tato smlouva je platná a účinná dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

Příloha
1) Soupis dodávky a technická specifikace

V Praze dne
C /

V Boskovicích dne

,kupu|cv

rv 7^ y
\

prodávající



Učebna Hudební nauky

Název potožkv Cena za kus Počet kusů Cena celkem Poznámka

Pracovíftté Student
Po6I8Č micro tower/ de$Mop. Proce&or. 64i>ii. 4 fyzická 
fó0*a. 4 vlákna integrovaná grafika s podporou rozlišení 
40d6x2i60<$60Hz Typické TOP 6SW, chladič, podpora 
~Hyper'threading' podpora “Execute disable bil", podpora 
"Hyper-V. datum uvedení procesoru na trh od 01/2017 
Paméť' 8G8 ODR4 Disk 1TB Grafika' Iniegrovar^á s 
podporou rozlišeni 4096x2l60i®6CHz Optická mechar^íka 
není Porty 4x USB 3. t • z toho 2 na pfednim panelu . 4x
USB 2 0. tx kombinovaný konektor sluchitek/mikrofor.u . 1x 
zvukový vstup, 1x zvukový výstup . 1x RJ'45 (LAN
10/t00/1000). lx DiSplayPoft nebo HDMI (kompatibilní $ 
dodaným monitorem) Operační systém Windows 10 Pro
CZ x64 Zdroj. Certifikace 80 Plus Silver ventilátor 120 mm. 
regulace otáček PfísiuSenství Klávesnice CS. myi. 
napájecí kabel Barva, černá. Záruka poskytovaná 
výrobcem 3 lOky v servisu s reakci následující pracovní den

17650 KČ 8 141 200 Kč Studentský počítač

Monitor úhlopříčka 21.5* Vstup HOMi. kompatibilní s 
dodaným PC. Rozlišeni: Full HD. 1920x1080
Polohovatelnost Výška, náklon Reproduktory integrované 
funkční pres HDMI Technoiogte LCD LED Svítivost min 
250cd/m2 Pomér stran 1S:9. Kontrasni pomér 10001
Barva černá. Propojovací kabel: 1.5 metni. HDMI - 
kompatibilní s dodartým PC. Záruka poskytovaná výrobcem- 
3 roky v servisu s reakcí následujici pracovní den

3 025 Kč 8 24 200 Kč Počítačový monitor • pokud stolní počítač

MIDI Klaviatura (M-Aud:o Kcvsiaron 4$: 2490 Kč 8 19920 Kč MIDI klaviatura
7vijKova xana USB iPreSorus AuOioBo* USB 96i 2 590 Kč 8 20 720 Kč Zvuková kaita USB * Saudm One Artist
Stuchatka - Numark hf-'í25 290 Kč 16 4 640 Kč Sluchátka studentská
Redukce na dvoie sluchátka 250 Kč 8 2 000 Kč Redukce pro dva studenty
Mikrofon Numark WM20C 650 Kč 8 5 200 Kč Jednoduchý studentsky mikrofon
Mtkrofonní kabel 120 Kč 8 960 Kč Kabely k mikrofonům
SlOiánei na mniolon • stoni iRODE OSli 620 Kč 6 4 960 Kč Stofni mikrofonní stoiánky

Pracoviité Učitel Učitelské pracoviště, lze wuzK i iako malé nahrávací studio
Počiiač • notebook Procesor $4bit. 2 fyzická jádra. 4 
vlákna, integrovaná grafika $ podporou rozlišeni 
4096x2160®60Hz. Typické TOP 25W, podpora "Hyper- 
tnreading". podpora 'Execute disable bít*, podpora Tfyper- 
V. datum uvedení procesoru na trh od 01/2016 5000 bodC. 
dle hodnocení https://WMw cpubenchmark.net/iaptop. html. 
Paměť 8 GB OOR4 (rozšiřitelná na 16GB). Pevný disk: 256 
GBSSD Optická mechanika. Na. Displej. 14" 1 920 x 1 080 
Matný IPS displej, LEO podsvícení. Full HD rozlišení.
Grafická karta- Integrovaná. Polohovací zařízeni: TouchPad 
Podsvicená klávesnice. Ano Web kamera HO 720p WLAN 
podpora 802 11 a/b/gm/ac Bluetooth: ano Porty: 1x USB-C. 
2xUSB31.1xUSB2.0. Ixkombirtovanýkonektor 
stuchátek/mikrofonu. 1x HDMI nebo DipiayPort (kompatibilni 
s dodaným monitorem). lx VGA (je možné přes adaptér) tx 
R>-4S (LAN 10/100/1000) Čtečka paměťových karet $D 
(SD. SOHC. SDXC). Barva. Černá. Hmotnost: do 2 Kg.
Záruka poskytovaná výrobcem; 3 roky v servisu s reakci 
nástedujía pracovní den

23 000 Kč 1 23000 Kč Notebook

Monitor 24": Vstup HDMI nebo DisplayPod. kompatibilni s 
dodaným PC. Rozlišeni' Full HD. 1920x1060
Potohovaieinost Výška, náklon. Reproduktory, integrované, 
funkčni přes Dísplaypoft nebo HDMI Technologie: LCD LED 
Svítivost 250cd/m2 Pomér stran; 16:9. Kontrasni poměr 
1000.1 Barva černá Propojovací kabel mm. 1.5 metry. 
HOMI ftebo DisplayPort • kompatibilní s dodaným PC. Záruka 
poskytovaná výrobcem 3 roky v servisu s reakcí následujici 
oracovnl den 3 200 Kč 1 3 200 Kč Počítačový monitor
ZvuKová Karta USB rPreSonus Studio 68i 7 590 Kč 1 7 590 Kč Zvuková karta USB 4 vstupy * Studio One Artist
Stuchdtka (KRK KNS-&400I 2 390 Kč 1 2 390 Kč Studiová sluchátka
Mikrofon iRode M2l 2190 KČ 2 4 380 Kč Mikrofon kondenzátorový
Mikrofonní kabel 300 Kč 2 600 Kč MAroíonni kabel
Mrkroforvní stoían ♦ obiímka 1 200 Kč 2 2 400 Kč Mikrofonní storan * obiimka mikrofonu
ZOOM M2n (C^O'tatni záznamník) 4 590 Kč 1 4 590 Kč Přenosný záznam pro učitele

Učebna
Instalace a nastavení HW/SW 20000 Kč 1 20 000 Kč Instalace prooramů. ovladačů, nastaveni HW
Mix Pult Rackový 8in/2oiit 5000 Kč 2 10 000 Kč Pro proooieni 'ednotlivýcn pracoviš do audio systému
VMfi Router/Swtch 4 000 Kč 1 4 000 Kč Phooieni do společné sítě
Tiskárna • MuNifunkce 10400 Kč 1 10 400 KČ Pro skermvni s tisk not
Instalace učebny 28 COO Kč 1 28 000 Kč Instalace audio a ozvučeni učebny

|C»<K»m hardware

Software:
Výukový
N/vuka ivimu iRvhirnuS Tiamei Muii<:<cence't 5 390 Kč 1 5 390 Kč 25 licenci (levnější než 91
Uvuka intonace iScore Trainer Muit> icence'> 5 390 Kč 1 5 390 Kč 25 licenci (levnéiší než 91
Vvuka hudebního sluchu (EarMasteri 6 660 Kč 1 6 660 Kč Multilicence pro studenty a učitele - (9 licenci)

Notačni
NotaCin oiouiam Sibeiius lO'^a verze) 3 390 Kč 9 30 510 Kč Multilicence pro 9 počítačů
f^enovaci orooram • učitel (PhotoScce Ultimaie) 6 590 Kč 1 6 590 Kč Skenování not orofeskmáini stačí ledna licence

|Cdktm»oftw«r>

Akfvditované SKotení;
lAKreflitované Skoleni obsluhy afctelú » <a>t 6 ftoc^fi) 1 420 Kel 8 520 Kč) Odhad počtu hodin, iz« upfawt oié pctfepy

Poznámky

Khknu«m na názvy položeK lze zlekat delaiini intormace o produínech 
Změnou hodnoty va doupci "Počet kusů" lze upfavtt naoldku (0,1.2,..)

https://WMw

